RESOURCES FFPMIS 
[bookmark: _GoBack]Le système d'information de gestion des vivres pour la paix (FFPMIS) est un système de gestion des programmes, des propositions et de gestion financière en ligne. Il a été mis en œuvre par le Bureau des Vivres pour la paix (FFP) pour améliorer les capacités de gestion et de production des rapports du bureau.
Le système FFPMIS est utilisé entre autres, pour transmettre les ARR (rapport annuel des résultats) et la PREP, y compris le calculateur de ration, l’AER (l'estimation annuelle des besoins) et le CP (analyse de réserve de vivres dans le circuit).
Un nom d'utilisateur et un mot de passe sont requis pour l'accès au site FFPMIS.
	Site FFPMIS:
	https://usaid-ffp.entellitrak.com/etk-usaid-ffp-prod/login.request.do?service=%2Fhome.do

	bureau d'aide:
	Toute question technique sur l'utilisation du FFPMIS doit être envoyée par courriel à FFPMIS_Support@usaid.gov 

	Ressources de formation et vidéos pédagogiques:
	FFPMIS Partner Info Site (http://www.fsnnetwork.org/document/food-peace-management-information-system-ffpmis-resources)
· Annual Results Report Users' Guide  (http://www.fsnnetwork.org/sites/default/files/annual_results_report.pdf)
· Navigation (http://www.fsnnetwork.org/document/navigation)
· Document Upload (http://www.fsnnetwork.org/document/document-upload)
· Concept Paper (http://www.fsnnetwork.org/document/concept-paper)
· Replacing Document Versions (http://www.fsnnetwork.org/document/replacing-document-versions)
· Emergency Application (http://www.fsnnetwork.org/document/emergency-application)
· Development Application (http://www.fsnnetwork.org/document/development-application)
· Annual Estimate of Requirements (http://www.fsnnetwork.org/document/annual-estimate-requirements)  
· Cost Recovery Table (http://www.fsnnetwork.org/document/cost-recovery-table)
· Life of Award Monetization (http://www.fsnnetwork.org/document/life-award-monetization)
· Commodity Pipeline (http://www.fsnnetwork.org/document/commodity-pipeline)
· Ration Calculator (http://www.fsnnetwork.org/document/ration-calculator)
· Executive Summary (http://www.fsnnetwork.org/document/executive-summary)
· IFRP (http://www.fsnnetwork.org/document/ifrp)
· Creating a Prep Guidance (http://www.fsnnetwork.org/sites/default/
files/creating_a_prep_guidance_1.pdf)
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